
UN137_100% Pure Leucine – Doplněk stravy s Leucinem v 
kapslích. Obsah účinné látky ve 3 kapslích (jedna dávka):                 
L-Leucin 1800mg. Složení: L-Leucin, Hovězí želatina (kapsle), 
Stearát hořečnatý. Doporučené dávkování: 2-3 kapsle třikrát 
denně. Kombinujte s vysokoproteinovými nápoji. Doporučujeme 
užívat před posilováním. Během posilovacího tréninkového plánu 
trvajícího minimálně 10-12 týdnů, doporučujeme užívat přípravek 3-5 
dní v týdnu. Upozornění: Není vhodné pro děti do 16 let, těhotné a 
kojící ženy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. U citlivých 
jedinců může vysoký příjem volných aminokyselin způsobit žaludeční 
problémy, v tomto případě snižte dávkování nebo přerušte užívání 
tohoto doplňku. Dodržujte pitný režim a to minimálně 10-12 sklenic 
vody denně. Přípravek neslouží jako náhrada za denní pestrou 
stravu. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 
25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 
mrazem. Upozornění pro alergiky: Přípravek neobsahuje žádné 
běžné alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: 
viz spodní část obalu. Hmotnost: balení obsahuje 180 kapslí. 
Vyrobeno ve Velké Británii. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic 
Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky. 
www.usn.co.cz 


